
MAARİF VEKİLİMİZİN SÖYLEDİKLERİ NUTUK 

Yüce Başbuğumuz, Sevgili Yurttaşlarım: 

Türk Milletini esirlikten kurtaran, Türk vatanını istiklâline kavuştu
ran; millî benliğimize vurulan zincirleri kıran, inkilapçı Türk Cumhuri
yetini kuran, Atatürk: Büyük insan Atatürk, eşsiz kahraman Atatürk... 
Yurddaşlarım, onu yirmibeş yıl önce bugün bütün bu davalara başlamak 
için Samsun'a, Anadolu topraklarına ayak basmış görüyoruz. Altı yıldır 
aramızda değil, fakat hatırası gönüllerimizde, sevgisi içimizde, minneti 
iliklerimizdedir. İleri hamlelerini bıraktığı yerden devam ediyoruz. O'nu 
unutmuyoruz. Memleketin her yanında şu toplanışımız O'nun için değil mi? 
O bizim millet ve devlet anlayışında fikir ve inan Atamızdır, O'na yara
şır insan olmayı baş vazifemiz sayıyoruz. 

Yurttaşlarım! 
Hayatının ışığı gözlerinde sönüp gönüllerimizde yandığı andan beri 

Atatürk'ün kurduğu millî birlik, O'ndan sonra gelen en büyük Türk'ün 
İnönü'nün elindedir. O büyük Türk, kanlı savaş meydanlarında bilenmiş 
iradesi, Lozan'da istiklâl beratımızdaki imzada gördüğümüz yüksek ze
kâsı ile tarihleşen İnönü... Yirmi yıldır Hükümet ve Devlet başında millet 
ve memleket yolunda ağarttığı başiyle bugün başımız ve Başbuğumuz 
olan İnönü, O'nun emrindeyiz, O'nun etrafındayız. 

Gençler, sevgili Türk Çocukları, Kardeşlerim, Yavrularım: 
Beni yürekten dinleyin; duyarak, inanarak dinleyin: çünkü size yü

rekten söylüyorum, duyarak inanarak söylüyorum. 

Millet ve memleket dâvalarında başarınızın birinci şartı; Atatürk'e 
İnönü'ye inanmaktır. Onlara bağlanmaktır. Doğru düşünce onlara sözün
de, doğru hareket onların izindedir. Biz Atatürk'çüyüz, böyle olmıyanlar 
karşınıza çıkarsa onlara yüz vermeyin. Onlara söz vermeyin. Atatürk'le 
İnönü'nün izinde ve emrinde can veren istiklâl kurbanları sizi bekliyor. 
Bunu istiyor. Yarın istiklâlimiz için yeniden fedakârlık istendiği zaman 
hep beraber sadece bu duygu ile, ana fikirlerimiz uğrunda, onlar gibi 
can vereceğiz. Düşman ister içimizde ister dışımızda olsun, onunla böy
le olarak dövüşeceğiz. Bu toprak bizimdir. Atatürk'ün Cumhuriyeti, 
istiklâli emanet ettiği Türk gençliği; siz de bizimsiniz, bize emanetsiniz. 
Bu kutsal emanete topraklarımız gibi, Cumhuriyetimiz gibi, istiklâlimiz 
gibi kendi ve düşüncesi yabancı hiç kimsenin elini . sürdürmüyoruz. 
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Sürdürmiyecegiz. Size güveniyoruz. Size inanıyoruz. Siz Atatürk'ün, İnö
nü'nün gerçek evlatlarısınız. Her güçlüğü kudretle yenecek kuvvette 
ve kıymettesiniz. Sizin neşenizle saadetimizi, sizin varlığınızla ölümsüz
lüğümüzü duyuyoruz. 

Yurttaşlarım! 
19 Mayıs Spor ve Gençlik Bayramını, bütün memlekette açıyorum. 

Gençler! 

Bayramınız kutlu olsun!. 




